
 

Milda Stankevičiūtė, 9 E kl. 

„Grafinės melodijos“ 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Elena Brazdžiūnienė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Meno kūriniai, kaip ir muzika – gimsta iš sąmyšio, dvejonių ir 

netikėtumo. Taip man nutiko ir su baigiamuoju darbu. Iš pradžių mintyse turėjau 

visai kitą idėją, kurią ruošiausi išpildyti, tačiau labai džiaugiuosi galėdama 

pateikti būtent šį galutinį darbo variantą. Nusprendžiau skambesius sieti su 

vaizdiniais dėl to, kad norėjau įamžinti meilę muzikai. Įkvėpta M. K. Čiurlionio 

poemų „Jūra“ ir „Miškas“, savo darbe koduoju gamtos motyvus (nerimstančią 

jūrą ar laikiną gėlių grožį), kultūrinius intertekstus (spalvingą daugiakultū-

riškumą) bei vertybes (laisvės ir taikos troškimą). Džiaugiuosi grafinėmis 

melodijomis, nes tai simbolizuoja, jog pereinu į kitą savo gyvenimo etapą, o tas 

kelias, kuriuo ėjau, visad išliks spalvingas, daugiaprasmis ir kupinas vilties. 

Galbūt jos gali pažadinti ir kitų magiškus prisiminimus. 


